[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	15
	»
	декабря
	20
	14
	г.

	№
	4448

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление
администрации Октябрьского района от 02.03.2012
№ 692 «Об административных регламентах

предоставления муниципальных услуг»
В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 17.10.2014 года № 376-п «О внесении изменения в приложение 2 к постановлению Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 29 января 2011 года № 23-п «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций по осуществлению регионального государственного контроля (надзора) и административных регламентов предоставления государственных услуг»:

1. Внести изменения в постановление администрации Октябрьского района               от 02.03.2012 № 692 «Об административных регламентах предоставления муниципальных услуг», исключив из раздела Ш. «Требования к административным регламентам предоставления муниципальных услуг» приложения к постановлению подпункт «л»    пункта 22.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские вести» и разместить на официальном веб - сайте Октябрьского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Октябрьского района по экономике, финансам, инвестиционной политике, председателя Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г.
Глава администрации Октябрьского района

                            А.П. Куташова
PAGE